
8883-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

28.11.2018 № 47/13 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 16 августа 2018 г. № 878 «Об утверждении  
Перечня объектов капитального строительства  
объектов общественной инфраструктуры  
Пермского края» (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию исполняющего обязанности министра 

строительства и архитектуры Пермского края Захарова Константина 

Валерьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 16 августа 2018 г. № 878 «Об утверждении  

Перечня объектов капитального строительства объектов общественной 

инфраструктуры Пермского края». 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


